
UCHWAŁA SENATU AKADEMII WSB 

nr  2/2020/2021 z dnia 22.01.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Strategii Rozwoju Akademii WSB na lata 2021-2025 

„Strategicznej Mapy Drogowej Akademii WSB 2021-2025” 

 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt 1 Statutu Uczelni  

z dnia 1 września 2015 r. Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się Strategię Rozwoju Akademii WSB na lata 2021-2025 „Strategiczną Mapę 

Drogową Akademii WSB 2021-2025”, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                   

 

 


